Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, που αφορά στην υπερωριακή εργασία 

υπαλλήλων της Διεύθυνσης Χρηματοοικονομικής Πολιτικής της Γενικής Γραμματείας Χρηματοπιστωτικού 

Τομέα και Διαχείρισης Ιδιωτικού Χρέους (ΑΔΑ: 684ΩΗ-Μ77).

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται συνολική δαπάνη δεκαεπτά χιλιάδων ευρώ 

(17.000,00 €), η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμμένη πίστωση Ειδικού Φορέα 1024-210-0000000 και 

λογαριασμό 2120201001 του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, οικονομικού έτους 2026, 

αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της απογευματινής υπερωριακής εργασίας, για είκοσι (20) υπαλλήλους της Διεύθυνσης

[...]

δευτική σειρά), στην κατεύθυνση Εισαγγελέων, κατόπιν έκδοσης της υπό στοιχεία 36020 οικ./12-06-2024 (Γ’ 1710) 

Κοινής Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, του Υφυπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και του Υπουργού Δικαιοσύνης με την οποία προκηρύχθηκε ο διαγωνισμός για την 

εισαγωγή εκατόν εβδομήντα τριών (173) σπουδαστών στην Εθνική Σχολή Δικαστικών Λειτουργών (Υπουργείο 

Δικαιοσύνης).

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 9 Φεβρουαρίου 2026

Η Υφυπουργός